
ZARZĄDZENIE Nr 30/2019

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie opracowania harmonogramu zebrań mieszkańców dla wyboru Zarządów
Osiedli i ich Przewodniczących na kadencję 2019 - 2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz realizując uchwałę Nr VII/43/2019 Rady
Miejskiej w Przasnyszu z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie wyborów Zarządów Osiedli i ich
Przewodniczących zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustala  się  harmonogram  zebrań  mieszkańców  dla  wyboru  Zarządów  Osiedli  i  ich
Przewodniczących na kadencję 2019 – 2024 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


